
 

 

 

 

Uchwała Nr X/134/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

 
w sprawie opracowania dokumentacji technicznej na wybudowanie linii wodociągowej 

w ciągu ulicy Na Mostkach. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania mieszkańców wnioskujących do MPWiK o opracowanie dokumentacji 

technicznej na wybudowanie linii wodociągowej w ciągu ulicy Na Mostkach, a następnie jej 

realizację. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
                Wiceprzewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

              Grzegorz Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały został sporządzony na wniosek mieszkańców. 


